

**Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez
Zamawiającego
24 listopada 2023 roku**

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Dostawa mebli wraz z montażem wyposażenia dla budynku Centrum opiekuńczo-mieszkalnego przy ul. Jasnej w Legionowie**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 23 listopada 2023 roku oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy 0.17 zmywak – poz. 42 meble kuchenne, poz.42.1 Szafa kuchenne
W opisie pozycji nie zostały wskazane ilości, proszę o ich wskazanie.

Odpowiedź:

W załączniku do części opisowej zaznaczono poz.42.1 jako szafę i dotyczy to 1 szt.

Pytanie 2:

W opisach mebli kuchennych jako ilości wskazano określenie „na wymiar”. Czy określenie to należy traktować jako 1 komplet ?

Odpowiedź:

W opisach mebli kuchennych wskazano określenie „na wymiar” – określenie to należy traktować jako 1 komplet.